黔南职院办公室
关于组织学习州住建局工作简报的通知

各系、各部门：

2017 年 5月 23日，州住建局第九期工作简报报送设在我院

的全国二级建造师执业资格考试考点工作圆满顺利完成的消息。

院党委书记罗俊批示：“计科系和泽宽、尚斌同志做这件事非常

好、影响大，希望各系、各处室要向他们学习，发挥自身优势，

加大与外界的合作力度。”根据罗书记的批示，现将州住建局工

作简报《全国二级建造师执业资格考试我州考点工作圆满顺利完

成》转发给你们，请组织本系、本部门学习，并按照罗书记的要

求，结合本系、本部门的实际，就如何发挥自身优势、加大与外

界的合作力度、拓宽办学渠道、突出自身办学特色等问题进行认

真讨论，拿出举措并付诸于教学活动中。

附件：简报（第 9 期）全国二级建造师执业资格考试我州考

点工作圆满顺利完成

黔南职院办公室

2017 年 6月 13日